
２０２０年３月 吉日 

お 客 様 各 位 

四 国 労 働 金 庫 

 

大量硬貨入出金手数料の新設について 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は＜四国ろうきん＞に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、弊庫では大量硬貨入出金手数料を新設し、２０２０年４月１日（水）より下

記の通りお取扱いを開始させて頂きます。 

 今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．取扱開始日 

２０２０年４月１日（水） 

 

２．大量硬貨入出金手数料 

大量硬貨の入出金に係る手数料は、下表のとおりとなります。 

枚数 手数料 

１  ～  １００枚 無  料 

１０１  ～  ３００枚 １１０円 

３０１  ～  ５００枚 ２２０円 

５０１  ～ １０００枚 ４４０円 

１００１  ～ ２０００枚 ６６０円 

２００１枚 ～  (注) ６６０円＋１０００枚毎３３０円 

(注)１０００枚未満は四捨五入。 

例：２４９９枚→２０００枚、２５００枚→３０００枚 

 

３．ご留意事項 

（１）当金庫の出資団体会員は無料となります。なお、当庫出資団体会員であっても事業に伴

って発生する硬貨の入金・払戻は手数料を申し受けます。 

（２）「１０１枚以上の硬貨による預金口座へのご入金」、「１０１枚以上（硬貨の合計枚数）の

金種指定による預金口座からのご出金」、「１０１枚以上の硬貨によるお振込」の場合に

手数料を申し受けます。 

（３）社会福祉事業への寄附や義援金の為の振込は無料とします。 

（４）同時（同日）に複数の対象取引を依頼される場合は、複数のお取引を 1 回として、その

合計枚数に応じて手数料金額を算定させていただきます。 

 

４．本件に係るお問い合わせ先 

  ご不明な点は、お取引店までお問い合わせください。 

以 上 


